
Oferta handlowa zawiera towary w cenach regularnych, jak i towary po raz pierwszy wprowadzone do sprzedaży. Ważna do wyczerpania zapasów.
Oferta ważna od 22-26.05.2026 lub do wyczerpania zapasów.

Kawa ziarnista 
Qualita Oro 

LavAzza 
1 kg

Cena przed 
obniżką:  99,99 zł          

Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  84,89 zł      

8485

3699
1 + 11 + 1
GRATISGRATIS

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

Bombonierka Lindor, 
Nuxor
różne rodzaje, 150 - 200 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  36,99 zł  
(184,95 – 246,60 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -   18,49 zł . 
(92,45 – 123,27 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  24,99 zł .

1599
ZA BUKIETZA BUKIET

2 BUKIETÓW2 BUKIETÓW
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

Alstromeria 
wysokość: 50 cm
liczba sztuk: 7/bukiet 
Cena przy zakupie
1 bukietu -  17,99 zł  
(2,57 zł/szt.)
Cena za bukiet 
przy zakupie 
2 bukietów -  15,99 zł  
(2,28 zł/szt.)

1 kg



995
ZA SZT.ZA SZT.

3 SZTUK3 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

Czekolada Milka 
różne rodzaje, 250 - 300 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  19,99 zł  
(66,63 – 79,96 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  9,95 zł  
(33,17 – 39,80 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  9,99 zł 

1399
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE Bombonierka 

Raffaello
230 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  24,99 zł  (108,65 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  13,99 zł  (60,83 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  24,99 zł 

Bombonierka 
Toffifee

400 g
72,48 zł/kg

2899

Bombonierka 
Nussbeisser

148 g
135,07 zł/kg

1999230 g

400 g

250 - 300 g

2



3



Gloksynia
doniczka 12 cm
wysokość: 15 cm
1 szt. 
Cena przed 
obniżką:   17,99 zł 

Róże
wysokość: 50 cm
liczba sztuk: 
7/bukiet
4,28 zł/szt.
* dostępne od 25.05.

2999

Eustoma  
w ceramice

doniczka 12 cm
wysokość: 20 cm

1 szt.
3199

Storczyk 2-pędowy
doniczka 12 cm

wysokość: 50 cm, 1 szt. 4499

1299
-27%

4



2499
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIEKawa rozpuszczalna 

Jacobs 
2 rodzaje, 200 g

Cena przy zakupie 
1 szt. -  37,89 zł  (189,45 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  24,99 zł  (124,95 zł/kg) 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  27,99 zł       

2789
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

Kawa mielona 
Dallmayr Classic 
500 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  37,99 zł  (75,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  27,89 zł  (55,78 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  27,95 zł 

Kawa mielona 
Oro LavAzza 
250 g
111,96 zł/kg

2799
Kolekcja herbat Tea 

Dessert Lovare  
40 torebek x 2 g

249,88 zł/kg
Cena przed obniżką:  22,49 zł  

    Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  22,49 zł  

1999
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RABAT NALICZANY NA KAŻDĄ SZTUKĘ6
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Kwiat sztuczny 
storczyk w doniczce 
różne kolory, wys. 44 cm, 1 szt.
Cena przed obniżką:  29,99 zł  

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  21,69 zł  

1999

Torba ozdobna 
różne wzory i kolory 
23 x 32 x 11 cm, 1 szt.

349

Filiżanka 
ze spodkiem 
z dedykacją 
3 wzory, poj. 240 ml, 1 szt.

999

Szklanka do napojów 
z nadrukiem 
3 wzory, poj. 0,58 l, 1 szt.

599

Znicz szklany 
z dedykacją 
2 kolory, różne wzory
czas palenia 40h, 
110 g, 1 szt.

1799
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

